

اخبار

آماده باش به سردار برای مصاف حساس کسب سهمیه



مصدمویت روملو لوکاکو باعث شده است تا سردار آزمون در کانون توجه داتپله دروسی برای دیدار حساس با بولونیا قرار داشته باشد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال رم توانست با برتری ۲ بر یک برابر میلان راهی نیمه نهایی لیگ اروپا شود و باید در این مرحله به مصاف بایر لورکوزن قهرمان بوندسلیگا برود که تاکنون در این فصل شکستی نداشته است. در این دیدار روملو لوکاکو، مهاجم بلژیکی مصدوم شد و بعد است بتواند در دیدار حساس با بولونیا به میدان برود. مهاجم بلژیکی در دقیقه ۲۸ نیمه اول دیدار با بولونیا در ورزشگاه المپیکو مصدوم شد و جای خود را به تامی آبراهام داد.

رم رقابت سختی با بولونیا برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا دارد و ۳ امتیاز این دیدار برای داتپله دروسی و تیمش بسیار اهمیت دارد. به گزارش رسانه ایتالیایی ایلتمپو، لوکاکو ظاهراً دچار آسیب دیدگی عضلانی شد ولی میزان دوری او از زمین هنوز مشخص نیست. خبر خوب برای رمی‌ها این است که سردار آزمون به تمرینات بازگشته و می‌تواند در این دیدار برای تیمش به میدان برود. بنابراین آزمون در کنار تامی آبراهام و پائولو دیپالا گزینه‌های دروسی برای دیدار حساس با بولونیا در سری آ هستند. رم برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا باید بتواند ۳ امتیاز دیدار با بولونیا را در خانه به دست بیاورد. شاگردان دروسی که در نیمه نهایی لیگ اروپا نیز حضور دارند باید در این مرحله به مصاف لورکوزن بروند.

صعود قایقرانان ایران به فینال قهرمانی آسیا

دو قایقران ایران به فینال آب‌های آرام قهرمانی آسیا صعود کردند.

به گزارش ایسنا، مسابقات آب‌های آرام قهرمانی آسیا و انتخابی قاره‌ای المپیک امروز در روز سوم مسابقات در توکیو ژاپن دنبال می‌شود. تیم قایقرانی آب‌های آرام ایران با ۶ ورزشکار و ۴ مربی در مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک حضور دارد.

نبی رضایی در گروه دوم مقدماتی کانوی ۱۰۰۰ متر مردان در رقابت با حرفیانی از تاجیکستان، کره، ازبکستان، هند و تایلند رقابت کرد و با زمان ۴:۰۰:۳۴ دقیقه به عنوان قایق اول از خط عبور کرد و مستقیماً به فینال این رقابت ها صعود کرد. در این رقابت نمایندگان ازبکستان و کره دوم و سوم شدند. فینال این ماده فردا یکشنبه صبح برگزار می‌شود.
علی آقامیرزایی هم در گروه دوم مقدماتی کایاک ۱۰۰۰ متر مردان در رقابت با حرفیانی از قزاقستان، چین،تایپه، هنگ کنگ، ازبکستان، هند و تایلند رقابت کرد و با زمان ۳:۳۸:۸۷۶ دقیقه به عنوان قایق اول از خط عبور کرد و مستقیماً به فینال این رقابت ها صعود کرد. در این رقابت نمایندگان قزاقستان و ازبکستان دوم و سوم شدند. فینال این ماده امروز برگزار می‌شود.

احضار اسماعیلی‌فر به کمیته انضباطی

بازیکن پرسپولیس به کمیته انضباطی احضار شد. به گزارش ایسنا، باتوجه به تخلف صورت گرفته از سوی دانیال اسماعیلی‌فر، بازیکن تیم پرسپولیس تهران مبنی بر رفتار غیر ورزشی در دیدار مقابل تیم صنعت نفت آبادان مورخ ۳۰ فروردین‌ماه، جلسه‌ای روز دوشنبه ۳ اردیبهشت ماه در محل کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برگزار می‌شود. بر همین اساس وی جهت ادای پاره‌ای از توضیحات در جلسه تعیین شده حضور پیدا خواهد کرد.

به گزارش ورزش سه،

آبان ماه سال گذشته بود که فدراسیون کشتی چرخه انتخابی را برای انتخاب نفرات اعزامی به المپیک ۲۰۲۴ پاریس اعلام کرد. طبق همان چرخه تا امروز حضور ۴ کشتی گیر در المپیک قطعی شده، اما دو وزن شرایط نامشخصی دارند: ۸۶ کیلوگرم به واسطه مصدومیت حسن یزدانی و ۵۷ کیلوگرم به واسطه عدم کسب سهمیه.

رحمان عموزاد در ۶۵ کیلو و امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم پیش از این حضور خود را در المپیک قطعی کرده بودند و امروز هم یونس امامی و امیرعلی آذریپرا با نمایشی درخشان موفق به کسب سهمیه در اوزان ۷۴ و ۹۷ شدند و البته بلیت خود را برای سفر به پاریس زرزو کردند. در ادامه به بررسی وزن به وزن تیم ملی کشتی آزاد در فاصله حدود ۳ ماه مانده به المپیک ۲۰۲۴ پاریس پرداختیم.

۵۷ کیلوگرم: درگیر کسب سهمیه

سال‌های زیادی است که تیم ملی کشتی آزاد ایران در سبک وزن دچار ضعف بزرگی شده و نمی‌تواند در این وزن صاحب مدال جهانی و المپیک شود. البته علیرضا سرلک در سال ۲۰۲۱ توانست نقره جهان را در این وزن کسب کند. امروز احمد محمدنژاد جوان نتوانست حتی به مرحله نیمه نهایی برسد و کار کسب سهمیه در این وزن سخت‌تر هم شد. حالا فقط یک رقابت در سطح جهانی باقی مانده که سه نفر برتر آن سهمیه را به دست می‌آورند. به نظر می‌رسد محسن کاوه می‌خواهد به علیرضا سرلک که با تجربه‌تر است و البته سابقه کسب مدال جهانی هم دارد، اعتماد کند. با توجه به لیست کشتی گیرانی که در این وزن سهمیه کسب نکردند، ممکن است ایران در ۵۷ کیلو در المپیک نماینده نداشته باشد.

۶۵ کیلوگرم: رحمان مطمئن و با انگیزه

رحمان عموزاد با سابقه کسب مدال طلای آسیا و جهان حالا برای اولین بار در المپیک حاضر خواهد شد. او که رقبای سرسختی از کشورهای آسیایی و البته آمریکا خواهد داشت، قطعاً توانایی کسب مدال طلای المپیک را هم در ۶۵ کیلوگرم دارد. بستگی دارد که دوران آماده سازی رحمان چطور طی شود و او در روز مسابقه از چه آمادگی بدنی برخوردار باشد.

۷۴ کیلوگرم: یونس همه را امیدوار کرد

با توجه به حذف حسین ابوژری در این وزن در مسابقات قهرمانی آسیا که جدی‌ترین رقیب یونس امامی در چرخه انتخابی بود، تمامی نگاه‌ها به یونس

رونمایی از پرامیدترین تیم ایران در المپیک

تکلیف همه‌ مشخص شد به جز حسن یزدانی!

تکلیف کشتی گیران ۴ وزن تیم ملی کشتی آزاد ایران برای شرکت در المپیک مشخص شده و حالا بزرگترین علامت سوال جلوی نام حسن یزدانی است..



طبق چرخه

انتخابی تا امروز

دو وزن شرایط

نفس‌خشی

دارند: ۸۶

کیلوگرم

به واسطه

مصدومیت

حسن یزدانی

و ۵۷ کیلوگرم

به واسطه عدم

کسب سهمیه

می‌شود و مشخص نیست حسن و کامران مشترکا به یک تورنمنت اعزام خواهند شد یا شرایط به شکل دیگری پیش می‌رود. اینطور که پیداست اولویت کادرفنی اعزام حسن یزدانی به المپیک است، اما شرط حضور او به دست آوردن آمادگی سدیدرصدی تا خردادماه به حساب می‌آید.

۹۷ کیلوگرم: آذریپرا بلیتش را اوکی کرد

امیرعلی آذریپرا که رقبای سرسختی در وزن ۹۷ کیلوگرم همچون مجتبی گلچ، محمدحسین محمدیان و کامران قاسمیور را در داخل پشت سر گذاشت، امروز نتوانست سهمیه المپیک را برای ایران در این وزن کسب کند. اوج کار آذریپرا مبارزه او با آرش یوشیدا، کشتی گیر ایرانی – ژاپنی بود که به شکلی حساس پیش رفت، اما آذریپرا نشان داد که کاملاً با تجربه شده و

برای کسب سهمیه بود. یونس امامی امروز با نمایشی دلپذیر به ویژه در دیدار سرنوشت ساز نیمه نهایی موفق به کسب سهمیه شد. با اینکه ۷۴ کیلوگرم یکی از اوزان پردردی در جهان کشتی به شمار می‌رود، اما به نظر می‌رسد امامی هم می‌تواند یکی از شانس‌های کسب مدال در المپیک باشد.

۸۶ کیلوگرم: ماجرای حسن و کامران

با اینکه حسن یزدانی سال گذشته سهمیه المپیک را در این وزن کسب کرده، اما عمل جراحی کتف او ماجرا را برای این کشتی گیر پرمدال پیچیده کرده است. اینطور که پیداست با توجه به نرفتن حسن یزدانی روی تشک تا امروز، فدراسیون کشتی و کادرفنی قصد دارند نایفه جویباری را در یک تورنمنت بین المللی محک بزنند. در این میان نام کامران قاسمیور هم شنیده

عاشق گلزنی به قهرمانان آسیا

شهاب زاهدی جوئیلو ایوانا را به آتش کشید!

پرسپولیس نتوانست موفق کار کند و شهاب زاهدی با زدن دو گل دیدنی مانع از برتری حریف‌شان شد. شهاب زاهدی که در خط حمله اُوسپا فووتووکا پرتلاش و دهنده ظاهر شده بود، در دقیقه ۶۰ توپ ارسالی از جناح چپ زمین و پاس ولینکتون نوعوضی با ضربه سر را با یک کنترل عالی و آوردن روی پای چپ با شوت محکم زمینی تبدیل به گل کرد تا زمین‌ساز بازگشت تیمش شود. درخشش ستاره ایرانی اُوسپا فووتووکا همچنان ادامه داشت و او در دقیقه ۷۸ در حالی که پشت محوطه جریمه صریح توپ شده و دو مدافع حریف را مقابل خود می‌دید، به تنهایی اقدام به ارسال موفقعید؛ آن هم در ۶ ثانیه سریع به دروازه نزدیک شد تا در نهایت با شوت روی پای قوی العاده به زیر طاق دروازه گل دوم و تساوی را به ثمر رساند.

شهاب زاهدی که پیش از این در دیدار مقابل اف. سی. تکیو پاس گل داده و مقابل اووارودز، کاشیما آنتلرز و میروشیما گلزنی کرده بود با دبل برابر جوئیلو ایوانا تعداد گل‌های خود را به عدد ۵ رساند تا در رده سوم جدول برترین گلزنان چی لیگ ژاپن قرار بگیرد؛ آن هم در حالی که فقط ۶ بازی برای تیم جدیدش انجام داده و در سه هفته ابتدایی به‌خاطر عدم انتقال قطعی به این تیم به میدان نرفته بود.

تیم اُوسپا فووتووکا با تساوی دو بر دو خانگی در مسابقه امروز مقابل جوئیلو ایوانا ۱۱ امتیازی شد و در رتبه سیزدهم جدول چی لیگ ژاپن قرار گرفت.

گزینه‌های نامدار و بزرگ برای سرمربیگری تراکتورا

هوشنگ نصیرزاده صحبت‌های جالب توجهی را در خصوص انتخاب سرمربی بعدی تراکتور مطرح کرد. به گزارش ورزش سه، در حالی که هنوز جانشین پاکو خمس انتخاب نشده تراکتور یک شکست تلخ را برابر نساجی متحمل شد که این باخت خشم هواداران تراکتور را به دنبال داشته است. با این حال باشگاه تراکتور همچنان در جستجوی سرمربی مدنظر است و در آخرین تحول، هوشنگ نصیرزاده در مورد اسامی موردنظر این باشگاه صحبت‌هایی را به میان آورده است.

نصیرزاده در حالی اولین مصاحبه خود در این مورد را انجام داده که پیش از این نام افراد مختلفی مطرح بود و حتی از بین گزینه‌های ایرانی، سعید دقیقی به شکلی عجیب دو بار در این خصوص صحبت کرد. همچنین نام قربان بردیف به عنوان گزینه خارجی مطرح شد و در نهایت محمدرضا نژندی حرف آخر را زد و گفت که سرمربی این تیم خارجی خواهد بود.

نصیرزاده در این مورد توضیح داد: ما گزینه ایرانی هم داشتیم که بدون تیم بودند، مربیان ایرانی که بدون تیم (سعید و گل‌محمدی) باشند و هواداران نظر مساعد روی آنها داشته باشند، کم بودند. ما با آنها صحبت کردیم و بنا به دلایلی نشد و به همین دلیل ما گفتیم که سرمربی باید خارجی باشد.

وی افزود: ما گفتیم مربی خارجی دیگر مشکل این را ندارد که موبایلش را چک کند و بگوید چه کسی در موردش صحبت کرده

است. چند گزینه [داخلی] هم داشتیم که بیرون در فضای مجازی مطرح کردند که صحت نداشت.

او با اشاره به تاکید نژودی به سرمربی خارجی اظهار داشت: ما کارهای خودمان را در چند جناح توسط هیئت‌مدیره و کادر خودمان انجام دادیم و با یکی از سرمربیان خارجی که سابقه کار در تیم‌های ملی اروپایی را دارد، به توافقات تقریباً نهایی رسیدیم تا یک ساعت پیش. قرار شد ایشان به همراه یک دستیار و یک مربی بدنساز بیاید. مربی گلرهای ما امیلیو اوآراز که در منچستر یونایتد حضور داشته، آمده است.

مدیرعامل تراکتور درخصوص طرح نام اسکوپچ و استراماچونی گفت: باتوجه به افزایش نرخ ارزهای خارجی در مقابل ریال، اعداد و ارقامی که برخی مربیان اعلام می‌کنند بسیار زیاد است و از پس هیچ کدام باشگاه‌های ایرانی بر نمی‌آید. با استراماچونی صحبت مقدماتی شد و همینجا متوقف شد. با اسکوپچ هم صحبت کردیم و او هم ارقام بالایی داده بود. ما باید بیشتر حواسمان به هوادار باشد که چه فردی را می‌پذیرد.

هوشنگ نصیرزاده درخصوص سرمربی بعدی تراکتور عنوان کرد: ما یک سرمربی اروپایی که سابقه نشستن روی نیمکت تیم ملی اروپایی را دارد، مدنظر ماست و تصویری با او صحبت کردیم و هم برایش پیشنهاد فرستادیم و هم برایش کارهای بیشتر انجام دادیم و امیدواریم به نتیجه برسد تا هدایت تیم تراکتور را او بدهیم.

سرمربی تیم فوتبال زنان ملوان

خوشحالم ملوان پس از یک دهه در کورس قهرمانی قرار گرفت

قراردادها هم یک کتانی خورده البته باز هم در مقایسه با آقایان قابل قیاس نیست اما به بازیکنان خصوصاً بازیکنان ملی توجه بیشتری می‌شود. ما در تیم ملی در دو دوره مقدماتی المپیک نمایش خوبی داشتیم و در رنکینگ جا به جا شدیم. دید فدراسیون نسبت به سالهای پیش متفاوت تر شده و امیدوارم ادامه دار باشد. باشگاه‌های ما هم که در بخش آقایان تیم داری می‌کنند باید به تدریج بخش زنان را پوشش دهند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا فصل بعد هم در کادرفنی ملوان می‌ماند، بیان کرد: قرارداد من با ملوان، در دو بازی آخر به عنوان سرمربی ثبت شد. برای فصل جدید هم باید ببینیم شرایط چطور پیش می‌رود و سیاست گذاری باشگاه برای سال آینده چیست.

غلامی در واکنش به عملکرد تیم فوتبال مردان ملوان عنوان کرد: ما از بچگی با پدرانمان به استادیوم می رفتیم و فوتبال آقایان را می دیدیم، الان هم با خیال راحت در قسمت خانم‌ها می نشینیم و فوتبال آقایان را دنبال می کنیم. مهندس فهیمده نگاهشان هم به فوتبال آقایان و هم فوتبال خانم‌ها مثبت بوده و در این بخش هزینه کرده اند که قابل تحسین است و باید به ایشان خدا قوت گفت. اگر حمایت های ایشان نبود مسلماً چنین نتایجی در هر دو بخش رقم نمی خورد.

امسال ملوان در بخش آقایان هم نمایش قابل قبولی داشته است.

سرمربی تیم زنان ملوان در پایان با تمجید از هواداران پرشور این تیم خاطر نشان کرد: فکر می‌کنم تنها تیمی هستیم که هوادارمان با ما به دیدارهای خارج

اخبار

«جردن باروز» المپیک پاریس را از دست داد



با شکست جردن باروز مقابل جیسون نولف، قهرمان المپیک و جهان حضور در المپیک پاریس را از دست داد.

بی شک یکی از هیجان انگیزترین رقابت‌های انتخابی کشتی جهان، مرحله پایانی انتخابی تیم ملی آمریکااست که رقابت در اغلب اوزان با حضور ستاره‌های نامی و عنوان دار برگزار می‌شود. بعد از بزرگاری چند مرحله مسابقه و توزیع سهمیه حضور در انتخابی پایانی، از روز گذشته (جمعه) مرحله نهایی انتخابی تیم ملی این کشور آغاز شده که بخشی از ملی پوشان این کشور از مرحله نیمه نهایی و بخشی از عنوان داران جهان از فینال به این رقابت اضافه می‌شوند.

جردن باروز قهرمان المپیک و چندین دوره جهان که سال گذشته مغلوب چنس مارسترلر شد و حضور در مسابقات جهانی بلگراد را از دست داد، درحالیکه به وزن المپیکی ۷۴ کیلوگرم بازگشته بعد از دو برد، مغلوب جیسون نولف شد و حضور در المپیک پاریس را از دست داد. حریف بعدی نولف، کابل دیک است که در بلگراد مغلوب سیداکوف روس شد.

یکی از نکات جالب توجه مرحله نهایی رقابت‌های انتخابی کشتی فرنگی آمریکا هم حضور الکساندر کیکیینیوی ۸۴ ساله در این رقابت هاست. او در وزن ۷۷ کیلوگرم برای رسیدن به دوندبه تیم ملی باید با کمال پی رقابت کند.

جزئیات مذاکرات اوسمار و پرسپولیس **مری برزیلی چراغ سبز نشان داد**
باشگاه پرسپولیس قصد دارد قرارداد اوسمار ویرا را برای فصل آینده تمدید کند که این موضوع او چراغ سبز این مربی برزیلی مواجه شده است. به گزارش ایسنا، در شرایطی که هفته‌های پایانی لیگ را پشت سر می‌گذاریم، رضا درویش سعی دارد وضعیت پرسپولیس را برای فصل آینده مشخص کند. او در نخستین قدم پیشنهاد تمدید قرارداد اوسمار ویرا داده تا به این ترتیب، علاوه بر اینجا انگیزه برای این مربی در اواخر فصل، شرایط را برای فصل آینده هم تثبیت کند.

بر اساس اطلاعاتی که از سوی یک منبع در باشگاه پرسپولیس در اختیار ایسنا قرار گرفته است، در جلسه درویش و اوسمار، این مربی برزیلی ابراز تمایل کرده که فصل آینده هم به عنوان سرمربی پرسپولیس به کار ادامه دهد.

در همین زمینه اوسمار به باشگاه پرسپولیس گفته که به زودی مبلغ پیشنهادی خود را به زودی به باشگاه اعلام خواهد کرد تا توافقات نهایی و امضای قرارداد انجام شود.

بررسی‌های ایسنا نشان می‌دهد قرارداد این مربی به عنوان دستیار ۱۵۰ هزار دلار بوده که در ادامه وقتی به‌عنوان سرمربی انتخاب شد به ۲۵۰ هزار دلار افزایش یافته است.

برنامه باشگاه استقلال برای حل مشکل آکادمی و کسب مجوز حرفه‌ای

مسئولان استقلال برای آکادمی این باشگاه با

چند گزینه صحبت کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، بحث جدایی اصغر حاجیلو به عنوان مدیر آکادمی استقلال از این باشگاه شنیده می‌شود و مسئولان استقلال به چند گزینه برای جانشینی او صحبت کرده‌اند.

آرش برهانی کاپیتان سابق استقلال یکی از نفراتی است که بحث حضور دوباره او در سمت مدیر آکادمی وجود دارد اما ظاهراً آقای گل سابق استقلال قصد دارد در لیگ یک و یا حتی لیگ برتر

مربیگری کند. امید روانخواه دیگر بازیکن سابق استقلال است که نام او نیز مطرح شده است اما فعلاً روانخواه درگیر مربی‌گری در پارس جنوبی هم است. نام سیروس دین محمدی که سابقه همکاری در این تیم به عنوان مربی را در کارنامه دارد نیز به عنوان رئیس آکادمی در استقلال نیز وجود دارد اما این باره بود. براساس قوانین حرفه‌ای‌سازی AFC، داشتن لایسنس A مربی‌گری برای مدیر آکادمی یک باشگاه جزو معیارهای A است که حتماً باید رعایت شود تا مجوز حرفه‌ای صادر شود.



از خانه هم می آیند و این حتی باعث تعجب تیم های میزبان می شود. هواداران خانم ما چون در بخش فوتبال آقایان هم حضور پیدا می کنند، کاربلد هستند و در تشویق کردن خیلی هماهنگ عمل می کنند و شور و شوق خاصی دارند که برای ما ایجاد انگیزه می کند، به علاوه اینکه ما لیدرهای توانمندی هم داریم که می دانند چطور باید میدان‌داری کنند.